Kurstermine

Coach (Univ.), Starttermin: 19.02.2025 — Seite 1

Seminar: Dozenten:
Systemisches Denken und Handeln (Systemik |) Dr. Simon Hahnzog
Systemisches Coaching (Systemik 1) Dr. Simon Hahnzog
Triadisches Coaching Alexander Meiler
Diagnostik und Auftragserklarung im Coaching Florian Lode
Konfliktmanagement Alexander Meiler
Grenzen im Kontext von Coachings Hajo Muhlen

Termine:

19.-20.02.2025

12.-13.03.2025

28.-29.03.2025

11.-12.04.2025

09.-10.05.2025

27.-28.06.2025



Kurstermine

Coach (Univ.), Starttermin: 19.02.2025 — Seite 1

Seminar:

Systemischer Methodentag
Moderation und Mediation
Coachingtag | mit 1:1 Coaching
Coachingtag Il

Coachingtag Il

Supervision und praktische Prufung/ Live-Arbeit

Dozenten:

Alexander Meiler

Alexander N. Riechers

Alexander Meiler
Dr. Simon Hahnzog

Dr. Simon Hahnzog
Alexander Meiler

Alexander Meiler

Termine:

18.07.2025

19.-20.09.2025

10.10.2025

11.10.2025

18.10.2025

14.-15.11.2025
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